
Rámcová kupní smlouva
uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění 
mezi

Prodávající:
MaMi & companions, s. r. o.
Dvořákova 157, 418 04 Světec - Chotějovice
zapsané v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem v oddíl C, vložka 44124 
10:084 82 331, DIČ: CZ08482331 
jednající Michaela Bílková

a

Kupující:
Základní škola Bílá cesta, Teplice, Verdunská 2958, p. o.
Verdunská 2958, 415 01 Teplice

IČ: 460 70 664,
Statutární zástupce Mgr. Bc. Eva Vášová

I. Předmět plnění

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu dle jednotlivých objednávek 
dodávky úklidových a čistících prostředků, ochranných a pracovních pomůcek (dále jen „zboží") a 
závazek prodávajícího toto zboží odebrat a uhradit kupní cenu.

2. Objednávky na jednotlivé dodávky zboží uplatní kupující u prodávajícího nejpozději 5 pracovních 
dnů před požadovaným termínem plnění, a to:

a) Telefonicky u obchodního zástupce 775 153 795
b) E-mail obchod@mami-online.cz
c) Prostřednictvím internetu www.profimami.eu

Tato dodací lhůta se prodlužuje v případě dodání atypického zboží dle individuálního 
požadavku kupujícího. Prodávající v takovém případě sdělí kupujícímu o jakou lhůtu se uvedená 
lhůta prodlužuje.

II. Kupní cena

1. Cena je stanovena dle platného ceníku vydaného společností. Ceník společnosti je k nahlédnutí u 
obchodních zástupců společnosti nebo v sídle společnosti, příp. je kupujícímu předán při osobním 
jednání nebo na www.profimami.eu

2. Poskytnutá obchodní sleva ze základního ceníku činí 3 % z ceny bez DPH
3. Smluvní strany jsou tímto ceníkem vázány po dobu trvání smlouvy; aktualizace ceníku možná. 

Kupující bere na vědomí, že pokud dojde vlivem inflace a dalších skutečností k navýšení vstupních 
surovin, je dodavatel oprávněn o tyto doložitelňé částky příslušným způsobem navýšit konečné 
ceny.

4. Splatnost je 10 dnů od data vystavení faktury prodávajícím

III. Doba a místo plnění

1. Prodávající je povinen dodat zboží uvedené v této smlouvě v době od 1. 3. 2022 do 31. 12. 2023 
v souladu s Všeobecnými dodacími a platebními podmínkami Prodávajícího, před takto 
stanovenou dobou může prodávající dodat zboží jen po předchozím písemném souhlasu 
kupujícího.

2. Místem plnění je sídlo kupujícího

mailto:obchod@mami-online.cz
http://www.profimami.eu
http://www.profimami.eu


IV. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Prodávající prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží podle záručních podmínek a to po 
dobu jím deklarované záruční doby.

2. Dále se za podstatné porušení smlouvy považuje neúhrada zboží 30 dnů po splatnosti příslušné 
faktury, nebude-li dohodnuto jinak.

V. Smluvní pokuta, úroky z prodlení

1. Pokud kupující nezaplatí kupní cenu stanovenou v této smlouvě v plné výši a včas, je povinen 
zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení zákonné výši

2. Úhrada smluvního úroku nemá vliv na nárok obou smluvních stran na smluvní pokutu.

VI. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva může být měněna nebo doplněna jen v písemné formě číslovaných dodatků.
2. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, oba s platností originálu s tím, že podpisy 

oprávněných zástupců smluvních stran budou učiněny na všech listech smlouvy.
3. Tato smlouva se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla 

uzavřena na základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě a vážně, nikoli v tísni či za nápadně 
nevýhodných podmínek, toto stvrzují svými podpisy.

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Příloha I. -  Všeobecné dodací a platební podmínky 

V Světci dne..

/  /j í l í . / í L Í  ^  -

prodávající

IČ084 82 331

f f l o f f l i

DIČ CZ084 82 331 

Dvořákova 157
•  • • •  & oompoilou,* . t M . Světec 418 04

& ____________ info@ maml-online.cz

Základní škola Bílá ces 
Teplice,

příspěvková organizai.,. 
Verdunská 2958

mailto:info@maml-online.cz


m a m i
•  •  •  •  ( componioA/, /. r. o.

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem v oddíl C, vložka 44124

OBCHODNÍ PODMÍNKY

I. Rámcová kupní smlouva

Rámcová kupní smlouva (dále jen KS), je jí veškeré změny a doplňky musí mít písemnou formu 
ujednání. KS se uzavírá:

a) s každým kupujícím, který je OSVČ nebo právnická osoba
b) vždy při platbě převodem se splatností delší jak 24 hodin

KS se uzavírá na základě bodu l. obchodních podmínek. Prodávající se zavazuje, že dodá a 
kupující, že odebere a zaplatí zboží v dodaném množství a ve Ihůtě uvedené v KS.

Kupující objednává u prodávajícího zboží dle platného ceníku prodávajícího. Objednávka 
musí obsahovat množství a druh objednaného zboží, požadované balení, termín a místo dodání, 
obchodní jméno nebo firmu kupujícího, IČO, DIČ, razítko a podpis osoby oprávněné jednat jménem 
kupujícího, platný výpis z obchodního rejstříku nebo jiného obdobného registru (ne starší než 3 
měsíce), výpis z živnostenského rejstříku nebo obdobného registru,
pověření k jednání jménem kupujícího, nejedná-li za kupujícího přímo jeho statutární orgán, 
případně další specifické požadavky.

Objednávka je přijata a potvrzena pouze v případě, jsou-li uhrazeny veškeré splatné 
pohledávky kupujícího, není-li stanoveno jinak.

Objednávka je evidována u prodávajícího do úplného vykrytí zakázky jen po vzájemné 
dohod smluvních stran.

II. Kupní cena

Cena zboží je stanovena v souladu s platným ceníkem nebo dohodou. Prodávající bude 
vystavovat fakturu podle skutečně dodaného množství, balení a jakosti Prodávající si vyhrazuje 
právo v případě požadavku dodávku neceníkových položek uplatnit smluvní ceny.

Kupující prohlašuje, že není v insolvenčním řízení nebo v řízení s obdobnými účinky, v 
likvidaci, a dále, že oznámí neprodleně prodávajícímu každou změnu adresy, změnu majitele 
společnosti, změnu statutárního orgánu a změnu osob oprávněných jednat za kupujícího na 
základě pověření nebo zmocnění, změnu, inkasních a daňových údajů. Kupující i prodávající 
považují veškeré informace o cenách vzhledem k třetím  osobám za důvěrné, ve smyslu § 1730 
odst.2 zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění,

Dopravné v rámci ČR bude uplatněno v případě, že objednané minimální expediční množství 
nepřekročí dohodnutou hodnotu v KS dle platného ceníku.

Pořizovací cena vratných obalů je stanovena platným ceníkem. Pokud není předem 
dohodnuto o výměně nebo vrácení palet při předání zboží jsou fakturovány oběhové obaly 
samostatně a to dle platného ceníku. Kupující má možnost vrátit vratné obaly prodávajícímu do 
30ti dnů ode dne dodání zboží. Při vrácení vratných obalů se musí jednat o obaly prodávajícího,

IČ 08482131 
DIČ CZ08482 33I 
BÚ 5740289359/2010
ht*p:flwww.maml-«nllne.« 
ID 4fzcn99 strana 3 x 3



modli
•  • •  •  I  componions. /. i. o.

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem v oddíl C, vložka 44124 __
které byly součástí dodávky zboží. Při vrácení musí být doložena potvrzená kopie faktury. Vrácené 
obaly musí být nepoškozené a čisté. Výkupní cena vratných obalů je v ceně dle ceníku 
Prodávající si vyhrazuje právo odmítnout převzetí znečištěných či mechanicky poškozených 
obalů.

Prodávající neručí za kvalitu zboží, které může být znehodnoceno nevhodným stavem
obalu.
- Kupující se zavazuje, že v případě vlastní dopravy odebere zboží nejpozději do 5 ti dnů po 
obdržení výzvy od prodávajícího, Pokud kupující ve stanovené lhůtě neodebere zboží, je povinen 
zaplatit prodávajícímu náklady na skladování.

III. Platební podmínky

a) platba v hotovosti - rozumí se složení hotovosti v pokladně prodávajícího nebo na jiném 
sjednaném místě
b) platba předem - platba na základě vystavené proformafaktury
c) platba termínovaná - platba na základě vystavené faktury s termínem splatnosti (viz KS)
d) platba zálohou - platba na základě vystavené zálohové faktury

V případě prodlení v platbě vyúčtuje prodávající kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% 
za každý den prodlení. Pokud prodlení bude trvat déle než 14 dní, prodávající má právo zvýšit úrok 
na 0,1 % za každý den.

Dnem úhrady faktury, je den připsání fakturované částky na účet prodávajícího. 
Poskytované slevy - viz KS.

IV. Reklamace

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost na výrobky v délce uvedené na každém 
výrobku - tj. doba trvanlivosti, resp. použitelnosti výrobku. Záruční doba počíná běžet dnem 
výroby a je vyznačena na obalech.

Kupující je povinen prohlédnout zboží ihned po dodání do místa určení. V případě 
zjištění zjevných vad musí kupující sepsat s dopravcem škodní protokol, ke kterému musí být 
přiložen dodací lit a kopie faktury, týkající se reklamovaného zboží.

Zjevné vady zjištěné při přejímce zboží uplatní kupující u prodávajícího bezprostředně, 
nejdéle pak 3. kalendářní den ode dne převzetí, přičemž tyto vady nejsou důvodem k odmítnutí 
převzetí zásilky nebo je jí části od přepravce a zaplacení kupní ceny.

Závady kvality musí kupující uplatnit ihned po zjištění, nejpozději do konce záruční doby.
Reklamaci musí kupující u prodávajícího uplatnit písemnou formou ihned po zjištění závad. 

Kupující je povinen uložit reklamované zboží odděleně a zajistit ho proti dalšímu poškození, či 
znehodnocení. Do doby vyřízení reklamace prodávajícím nesmí být použito, prodáno, zpracováno, 
pozměněno nebo jinak upraveno, v opačném případě nemůže být reklamace uznána. Kupující je 
povinen umožnit prodávajícímu prohlídku vadného zboží za účelem vyřízení reklamace. Kupující 
nemá právo ze záruky,
způsobila-li vadu po přechodu nebezpečí škody na věci na kupujícího vnější událost.

Uplatněná reklamace nezbavuje kupujícího povinnosti řádně zaplatit kupní cenu.
Reklamace musí být vždy řádně doložena (popisem události, průvodními doklady, 

protokolem o škodě podepsaným dopravcem, vzorky, fotodokumentací, apod.). Kupující obdrží

IČ 08482331  
DIČ CZ08482 3 3I 
BÚ 5740289359/2010 
http;//www.mami-online.cz 
ID tfzcnOO strana 3 x 3

http://www.mami-online.cz


ffloffli
•  •  #  •  & compcmion/. #* r* o*

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem v oddHC^ vložka 44124 
nejdéle do 30ti dnů od uplatnění reklamace sdělení o způsobu jejího řešení. V případě 
nestandardního zboží nebo ve složitých případech se tato lhůta přiměřeně prodlužuje. Uplatněná 
reklamace do doby jejího vyřízení neopravňuje 
kupujícího odstoupit od KS.

Nároky kupujícího se v případech výslovně neupravených těmito obchodními podmínkami 
říd í příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

V. Vyšší moc

Prodávající má právo pozastavit sjednané dodávky zboží nebo odstoupit od smlouvy bez 
povinnosti jakéhokoliv vyrovnání kupujícímu v případě zásahu vyšší moci.

VI. Závěrečné ustanovení

Zboží připravené k osobnímu převzetí obdrží kupující v pracovních dnech v době od 8,00 do 
15,30 hod.

Obchodní podmínky v tomto znění jsou nedílnou součástí každé KS. Podpisem KS vzniká 
oběma zúčastněným stranám závazek, jehož plněním se obchodní podmínky zabývají.

Smluvní strany se dohodly, že veškeré jejich spory vzniklé z této smlouvy a nebo v 
souvislosti s ní budou rozhodovány dle volby žalobce buď před obecným soudem žalovaného, 
nebo v rozhodčím řízení podle zákona o rozhodčím řízení a o výkonu rozhodčích nálezů ě. 21611994 
Sb. v platném znění před jediným rozhodcem ad hoc.

Prodávající je oprávněn ve smyslu ust. § 1752 zákona č. 89/2o12 Sb., občanského zákoníku 
v platném znění, tyto obchodní Podmínky jednostranně měnit. Tato změna bude kupujícímu ve 
lhůtě 14 dnů před nabytím účinnosti písemně oznámená adresu jeho sídla. Kupující je oprávněn 
ve lhůtě 1 týdne prodávajícímu písemně sdělit na adresu jeho sídla, že s novým zněním, 
obchodních podmínek nesouhlasí. V tomto případě zůstávají pro kupujícího v platnosti obchodní 
podmínky v původním znění.

V Světci

—
. IČ 084 82 331 

f M k  fM fc  •  DIC CZ084 82 331
I  C l  I I I  |  Dvořákova 157 

•  •  •  •  < Světec 418 04

Prodávající

Základní škc

IČ 08481131 
DIČ CZ084813 3 I 
BÚ 5740189359/1010 
http://www.mami-online.cz 
ID tfzcn99 strana 3 x 3

http://www.mami-online.cz

